证券代码：600756        证券简称：浪潮软件        公告编号：2017-022

浪潮软件股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浪潮软件股份有限公司（以下简称：浪潮软件或本公司）今日收到本公司

2015年非公开发行A股股票保荐机构湘财证券股份有限公司（以下简称：湘财证

券）送达的《关于更换浪潮软件股份有限公司持续督导保荐代表人的函》。湘财

证券原委派的保荐代表人为朱同和先生和闫沿岩先生。原保荐代表人朱同和先生

因离职原因，自 2017年 5月 23日起不再负责公司的持续督导保荐工作，为保证

公司持续督导工作的正常进行，湘财证券决定指派具有保荐代表人资格的袁媛女

士接替朱同和先生担任本公司持续督导期间的保荐代表人，履行持续督导职责。

本次保荐代表人变更后，公司 2015年非公开发行A股股票持续督导期间的保

荐代表人为袁媛女士和闫沿岩先生，持续督导期间截止 2017年 12月 31日。

特此公告。

浪潮软件股份有限公司董事会

二〇一七年五月二十三日

附：袁媛女士简历：

袁媛，女，湘财证券股份有限公司北京承销与保荐分公司北京二部负责人,

保荐代表人,注册会计师，具有九年投资银行从业经历，曾先后参与了中信

国安分离交易可转债项目、兰花科创非公开发行项目、四川湖山重大资产置

换及发行股份购买资产项目、四川九洲非公开发行项目、大同煤业重大资产

重组等项目。